

Nazwa i adres Zamawiającego:

Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920r w Radzyminie - SPZZOZ

zwany dalej „Zamawiającym”

Konstytucji 3 Maja 17, 05-250 Radzymin

Telefon: 22 760 71 79

adres strony internetowej: <http://cmradzymin.bip-e.pl/>

adres poczty elektronicznej: zamowienia@cmradzymin.pl

Dotyczy: Dostawa środków czystości dla Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie - Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, Konstytucji 3 Maja 17, 05-250 Radzymin. Numer sprawy: ZO/12/2023/ZP

pytanie 1

O jakiej pojemności Zamawiający wymaga produkt zadanie 6 poz 1 ?

Odpowiedź: pojemność 1 litr. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego.

pytanie 2

Czy do poz. 2 Zamawiający dopuści produkt o składzie: 2-propanol 1-5%, Alkohol etylowy 1-5% spełniający pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź: zapis jak w treści Zapytania Ofertowego

pytanie 3

Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania przez wymagane produkty w zadanie 6 poz. 3,4,5, atestu PZH i możliwość złożenia karty charakterystyki.

Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity - Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 sierpnia 2004 r. Dz. U. Nr 204, poz. 2087), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Obecnie – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - dokumentami dopuszczającymi preparaty chemiczne do obrotu na rynku polskim są dla

- dla preparatów rejestrowanych jako produkty biobójcze - pozwolenie na wprowadzenie do obrotu i wpis do rejestru produktów biobójczych,
- dla wyrobów medycznych (obróć i użytkowanie) - certyfikat CE, deklaracja zgodności i wpis do rejestru wyrobów medycznych w zależności od klasyfikacji określonej w ustawie o wyrobach medycznych,
- dla preparatów rejestrowanych jako kosmetyki - potwierdzenie przekazania danych do Europejskiego Portalu CPNP,
- dla preparatów posiadających w swoim składzie substancje niebezpieczne - karta charakterystyki.

Odpowiedź: dopuszczamy

pytanie 4

Ile sztuk butelek ze spryskiwaczem wymaga Zamawiający do zadanie 6 poz 3 oraz 4

Odpowiedź: Ilość sztuk zgodnie z załącznikiem nr 2

pytanie 5

Czy do zadanie 6 poz 6 Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 500 ml?

Odpowiedź: tak

pytanie 6

Czy do zadania 6 poz 8 Zamawiający dopuści produkt o składzie: 2-(2-butoksyetoksy)etanol 5-10%, 2-aminoetanol 3-7%, Wodorotlenek sodu 0,5-1%, Alcohols, C16-18, ethoxylated 1-5% spełniający pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź: Tak

pytanie 7

Czy do zadania 6 poz 11 i 12 Zamawiający dopuści mydło antybakteryjne doskonale myjące i pielęgnujące o składzie Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Propylene Glycol, Soluble Collagen, Glycerin, D – panthenol, Glycol Distearate, Laureth – 10, Cocamide MEA, Polyquaternium –7, Styrene Acrylates Copolymer, PEG - 75 Lanolin, Citric Acid, Triclosan, konserwant, kompozycja zapachowa, barwnik?

Odpowiedź: Tak

pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza i wymaga w składzie preparatu zadanie 6 poz 17 kwasu azotowego V 10-<25%. zgodnie z obowiązującymi przepisami kwas azotowy i to w takim stężeniu jest preparatem wybuchowym i ich obrót podlega ograniczeniom i specjalnej kontroli. Nabywca produktu o takim stężeniu kwasu azotowego musi potwierdzać zakup i podpisać specjalną umowę zakupu.

W związku z wejściem w życie w dniu 1 lutego 2021 roku **Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1148 z dnia 20 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzania do obrotu i stosowania prekursorów materiałów wybuchowych, zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 i uchylające rozporządzenie (UE) nr 98/2013 informujemy, że wprowadzone zostały ograniczenia dotyczące nabywania oraz posiadania prekursorów materiałów wybuchowych. m.in kwas azotowy pow 3%**

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującym prawem

pytanie 9

proszę o dopuszczenie do zadania 6 poz 17 produktu bez kwasu azotowego, a posiadający w składzie kwas fosforowy 15-25%?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy treści Zapytania Ofertowego.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści tolerancje wymiarów listka +/- 1,5 cm? Pozwoli to zaproponować doskonały jakościowo towar w korzystniejszej cenie oraz większą liczbę oferentów? Towar ten będzie również uniwersalny – pasujący do wszystkich dozowników na rynku

Odpowiedź: Dopuszczamy

DYREKTOR
Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920 r.
w Radzyminie

Krzysztof Jarząbek